平成 25 年９月 20 日
各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社
代表者 名  代表取締役社長   土  肥  智  雄

                          （コード番号  ５９５０ 東証第２部）
お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長

         小  西  良  幸
                            電話  ０６（６４４２）０９５１

 代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．異動する代表取締役

   氏   名   土 肥 雄 治

現在の役職   代表取締役会長
   異動後の役職  取締役会長

２．異動の理由

   当社グループの海外戦略において、香港・中国の事業展開に注力するためであります。

３．異動予定日

   平成 25 年９月 30 日

以  上